2025 - Manutenção da iluminação Pública.

"  Natureza da Despesa:

4.4.90.51.00.00.00.00 - Obras e Instalações/Recurso da União/ Cessão

Onerosa Leilão Pré-Sal.

■  Fonte de Recurso: 01.35.000099 - Outras Aplicações - Receita da Cessão Onerosa
do Bônus do Pré-Sal.

■  Valor: R$ 68.000^00 (sessenta e oito mil reais).

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO DAS DEMAIS CLÁUSULAS

Todas as demais cláusulas iniciais do Contrato. nP 099/2020'nãa atingidas pelo presente aditivo
contratual permanecem inalteradas.

E por estarem justos e acertados, as partes assinam o presente 19 Termo Aditivo ao Contrato n9